浙江工商职业技术学院教育基金会文件
浙工商基金〔2024〕1号 签发人：张鹏飞

关于浙江工商职业技术学院教育基金会第三
届理事会理事、监事任职的公告

各有关部门：

经浙江工商职业技术学院教育基金会第三届理事换届会议

审定，现将浙江工商职业技术学院教育基金会第三届理事会全

体理事、监事任职情况公告如下：

理事长：张鹏飞

副理事长：虞红

秘书长：姚金伟

理事：陈静俊、陈聂、崔世君、丁高峰、付光乙、方勤立、

江华凤、柳海东、乐敏、李供财、李方园、沈忠良、汪洋、徐石

良、杨加能、应连军、叶萍、杨马聪

监事：龚建春、汪建武

浙江工商职业技术学院教育基金会
2024年5月29日

浙江工商职业技术学院教育基金会 2024 年 5 月 29日印发

	浙江工商职业技术学院教育基金会文件